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Produktdatablad

Art.nr. Navn

1303368  Kabelstige LOE-100-500 SS

Beskrivelse: En lett stige med god styrke, for tunge belastninger.

Type
LOE-100-500

Mer informasjon: Epoxy coated and special treatment on request.

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

S Avstand (mm)

W Bredde (mm)

CC (mm)

CC1 (mm)

B Hullsterrelse (mm)
A Hullstarrelse (mm)
C Hullsterrelse (mm)
L Lengde (mm)

D Lastehayde (mm)
H Hoyde (mm)

T Materialtykkelse (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Verdi

12.4
150
500
300
18

11x35
11x13.5
7x15
3000
68

100
1.25

Enkelt stykke | ||

7

6 3688
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